
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Białystok, dnia 1 w rześn ia  1972 r. Nr 14 Poz. 137-143

TREŚĆ

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

Poz.

137 — Nr 90/623/72 w  Dąbrowie Białostockiej z dnia 12 ma
ja 1972 r. w  sprawie ustalenia odszkodowania za 
grunty przejęte na własność Państwa jako tereny 
budowlane na obszarze wsi Lipsk, gromady Lipsk, 
pow. dąbrowskiego.

138 — Nr 109/710/72 w  Grajewie z dnia 12 lipca 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Skarbu Państwa poło
żonych na terenie wsi Rydzewo, pow. Grajewo.

139 — Nr 109/711/72 w  Grajewie z dnia 12 lipca 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Skarbu Państwa położo
nych na terenie wsi Mścichy, pow. Grajewo.

140 — Nr 109/712/72 w  Grajewie z dnia 12 lipca 1972 r. 
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych

przejmowanych na własność Państwa położonych na 
terenie wsi N iećkowo, pow. Grajewo.

141 —  Nr 109/713/72 w  Grajewie z dnia 12 lipca 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Skarbu Państwa poło
żonych na terenie wsi Kapice, pow. Grajewo.

142 —  Nr 109/714/72 w  Grajewie z dnia 12 lipca 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Skarbu Państwa po
łożonych na terenie wsi Sulewo Kownaty, pow. Gra
jewo.

143 —  Nr 109/715/72 w  Grajewie z dnia 12 lipca 1972 r.
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Skarbu Państwa poło
żonych na terenie wsi Kosówka, pow.  Grajewo.

Poz. 137.

U C H W A Ł A  N r 90/623/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w  Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 12 maja 1972 r. 
f sprawie ustalenia odszkodowania za grunty przejęte na 
własność Państwa jako tereny budowlane na obszarze wsi 
Lipsk, gromady Lipsk, powiatu Dąbrowa Białostocka

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej działając na pod
stawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o te
renach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Sr 27, poz. 216), u c h w a l a :

§ 1.

We wsi Lipsk, gromadzie Lipsk ustalić w  wysokości 8 zł 
a 1 metr kwadratowy cenę odszkodowania za grunty prze
jęte na własność Państwa jako tereny budowlane.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i L e 
śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Dąbro
wie Białostockiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
głoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
iarodowej w  Białymstoku.

%
Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN
(—) Czesław Birkos (— ) Jerzy Szmitkowski

Poz. 138.

U C H W A Ł A  N r 109/710/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie  
z dnia 12 lipca 1972 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa położonych na tere

nie wsi Rydzewo, powiat Grajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. N r 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) —  Prezydium P o 
wiatowej Rady Narodowej w  Grajewie p o s t a n a w i a :

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni 

7888 m2 położonych na obszarze wsi Rydzewo, gromady 
Bełda, powiatu grajewskiego przejmowanych na własność 
Państwa od Obywateli:
1) Wysockiego Władysława s. Jana zamieszkałego we wsi 

Rydzewo działka oznaczona na mapie ewidencyjnej Nr 
102/2 o powierzchni 3405 m2.

2) Łepkowskiej Antoniny córki Władysława zamieszkałej 
we wsi Rydzewo działka oznaczona na mapie ewiden
cyjnej Nr 104/2 o powierzchni 4483 m2.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i L e 

śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  G raje
wie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Z-ca Przewodn. PPRN Przewodniczący PPRN
(—) Bronisław Luto (—) inż. Aleksander Malinowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 14/Poz. 139—142

Poz. 139.

U C H W A Ł A  N r 109/711/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie 
z dnia 12 lipca 1972 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa położonych na tere

nie wsi Mścichy, powiat Grajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) —  Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w  Grajewie postanawia:

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych o pow. 6934 m2 po

łożonych na obszarze wsi Mścichy, gromu Radziłów, pow. 
Grajewo oznaczonych na mapie ewidencyjnej Nr Nr 217/2 
przejmowanych na własność Państwa od Ob. Kochańskiego 
Henryka s. Franciszka zam. Mścichy.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Le

śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Graje
wie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Z-ca Przewodn. PPR N  Przewodniczący PPRN
(— ) Bronisław Luto (— ) inż. Aleksander Malinowski

Poz. 140.

U C H W A Ł A  N r 109/712/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie 
z dnia 12 lipca 1972 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa położonych na tere

nie wsi Niećkowo, powiat Grajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) —  Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  Grajewie postanawia:

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni 

9440 m2 położonych na obszarze wsi Niećkowo, gromady 
Szczuczyn powiatu grajewskiego przejmowanych na włas
ność Państwa od Obywateli:
1) Sobolewskiego Aleksandra syna Franciszka zamieszka

łego we wsi Niećkowo działki oznaczone na mapie ewi
dencyjnej Nr Nr 433/3, 433/4, 433/6 o powierzchni 2858 m-

2) Kochanowskiego Jana syna Adama zamieszkałego we 
wsi Lipińskie, powiat Pisz działki oznaczone na mapie 
ewidencyjnej Nr Nr 427/3, 427/4, 427/5, 427/13 o powierz
chni 6582 m2.

§ 2-
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Le

śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Grajewie.

§ 3-
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymsto
ku.

Przewodniczący PPRN
(—) inż. Aleksander Malinowski

Poz. 141.

U C H W A Ł A  N r 109/713/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie 
z dnia 12 lipca 1972 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa położonych na tere

nie wsi Kapice, pow. Grajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) —  Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  Grajewie postanawia:

§ I-
Ustalić granice terenów budowlanych, o powierzchni 

5480 m2 położonych na obszarze wsi Kapice, grom. Ruda. 
pow. Grajewo przejmowanych na własność Skarbu Pań
stwa od obywateli:
1) Stemporowskiego Józefa, s. Piotra, zam. Kapice działki 

oznaczone na mapie ewidencyjnej Nr Nr 88/4, 88/5, 88/6, 
88/10 o powierzchni 3075 m2.

2) Sokoła Franciszka, s. Adama, zam. Kapice, działki ozna
czonej na mapie ewidencyjnej Nr Nr 87/4, 87/5, 87/9, 
87/11 o powierzchni 2405 m2.

§ 2-
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Le

śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Graje
wie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Z-ca Przewodn. PPR N  Przewodniczący PPRN
(— ) Bronisław Luto (— ) inż. Aleksander Malinowski

Poz. 142.

U C H W A Ł A  N r 109/714/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie 
z dnia 12 lipca 1972 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa położonych na tere

nie wsi Sulewo Kownaty, pow. Grajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas
ność Państwa (Dz. U. N r 3, poz. 16) —  Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  Grajewie postanawia:

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych o pow. 5649 m2 

położonych na obszarze wsi Sulewo Kownaty. grom. Biała- 
szewo, pow. Grajewo przejmowanych na własność Skarbu 
Państwa od Obywateli:
1) Śleszyńskiego Stanisława, s. Jana zam. Sulewo Kownaty 

działka oznaczona na mapie ewidencyjnej Nr 27/3 o pow. 
694 m2.

2) Swiderskiego Mariana, s. Józefa i żony Janiny zam. Su
lewo Kownaty działki oznaczonej na mapie ewidencyjnej 
N r N r 28/6, 28/7, 28/8 o pow. 4955 m2.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Rolnictwa i Le

śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Graje
wie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Z-ca Przewodn. PPRN Przewodniczący PPRN
(—) Bronisław Luto (—) inż. Aleksander Malinowski

Z-ca Przewodn. PPRN
(—) Bronisław Luto



Nr 14/Poz. 143 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

Poz. 143.

UCHWAŁA Nr 109/715/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Grajewie 
z dnia 12 lipca 1972 r. 

iv sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa położonych na tere

nie wsi Kosówka, powiat Grajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U.
i 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Jady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
sejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Grajewie postanawia:

§ 1.

da, powiatu grajewskiego przejmowanych na własność Pań
stwa od Obywatela Kuczyńskiego Jana, syna Stanisława za
mieszkały Kosówka działka oznaczona na mapie ewidencyj
nej Nr 144/2 o powierzchni 5242 m2.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Le
śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Graje
wie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni Z-ca Przewodn. PPRN Przewodniczący PPRN
5242 m2 położonych na obszarze wsi Kosówka, gromady Beł- (—) Bronisław Luto (—) inż. Aleksander Malinowski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


